
Id: 08A43527-41DD-40E3-A4EB-784349CE6B01. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/352/12
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 31 stycznia 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu dla jednostki budżetowej pod nazwą "Żłobki 
Miejskie" w Szczecinie 

Na podstawie art. 7 ust. 1, pkt. 16, art. 18 ust. 2 pkt. 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806;z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1377; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, 
Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 
poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675; z 2011 r. Nr 21 
poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281) oraz art. 11 ustawy 
z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 235 
ze zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, ze zm.); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR VIII/123/11 Rady Miasta Szczecin z dnia 23 maja 2011 r. w sprawie 
nadania statutu dla jednostki budżetowej pod nazwą „Żłobki Miejskie” w Szczecinie wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.”.

§ 2. W Statucie jednostki budżetowej „Żłobki Miejskie”, stanowiącym załącznik do Uchwały 
Rady Miasta Nr VIII/123/11 z dnia 23 maja 2011 r. w sprawie nadania statutu dla jednostki 
budżetowej pod nazwą „Żłobki Miejskie” w Szczecinie wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 16 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

„8) Żłobek nr 9, limit miejsc – 80, adres: 71-768 Szczecin ul. Brytyjska 19, tel. 91 422 12 
74.”;

2) § 18 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) żłobki jednozmianowe: 600 -1630 (żłobek nr 1,2,5,6,7,8,9),”;

3) § 22 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wysokość odpłatności za miesięczny pobyt dziecka w żłobku ustala Rada Miasta Szczecin 
w drodze uchwały. 

2. W przypadku nieobecności dziecka w żłobku obowiązuje opłata za pobyt i wyżywienie 
w kwocie ustalonej w drodze uchwały przez Radę Miasta, pomniejszona za każdy dzień 
nieobecności o kwotę maksymalnej dziennej stawki żywieniowej.”;

4) Użyte w treści załącznika wyrazy "kierownik filii" zastępuje się wyrazami "dyrektor filii". 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 



Id: 08A43527-41DD-40E3-A4EB-784349CE6B01. Podpisany Strona 2

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra


